
Press Release

2017 年 9 月 28 日

株式会社亀井組

亀井組 “ 秋のありがとう祭 ”
 開催延期のお知らせ

　株式会社亀井組（本社：徳島県鳴門市　代表取締役社長：朝野佳伸　以下、亀井組）は、

２０１７年１０月２１日（土）に予定しておりましたイベント “ 秋のありがとう祭 ” を延

期することといたしました。

　衆議院解散総選挙の決定に伴い予定していた会場が投開票所となり、また代替え会場で

行うことも難しいと判断するに至り、本件延期を決定いたしました。

 

　なお、３月中旬へ延期しての開催を予定しております。

　事情をご拝察の上、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社亀井組　企画室　担当：長尾　TEL ： ０８８－６２５－２１００　E-mail ： s.nagao@kamei93.co.jp

報道関係各位


